বর্তমােন  উপেরাক্ত  েযসব  অিভজ্ঞ  প্রার্থী  সর্বেশষ  ছয়  মােসর  অিধক
ক্ষুদ্রঋণ  কার্যক্রেমর  সােথ  কােজর  সম্পৃত্ততা  েনই  তােদর  আেবদন
করার  প্রেয়াজন  নাই।  িব:দ্র:-  েফরতেযাগ্য  জামানত:-  এলাকা
ব্যবস্থাপক/শাখা  ব্যবস্থাপক-২০,০০০/-(িবশ  হাজার)  টাকা।
িহসাবরক্ষক-১৫,০০০/-(পেনর  হাজার)  টাকা।  িফল্ড  অিফসার-১২,০০০/-
(বার হাজার) টাকা।

আেবদন  ও  েযাগােযােগর  িঠকানাঃ  প্রধান  িনর্বাহী  কর্মকর্তা,  পল্লী
িবকাশ  েকন্দ্র,  ওয়াসী  টাওয়ার,  ৫৭২/েক  (১১তলা),  িমরপুর  িডওএইচএস
েরাড (ইিসিব চত্বেরর কােছ), মািটকাটা, ঢাকা ক্যান্টনেমন্ট, ঢাকা-
১২০৬। ই-েমইল-pbkhrd0007@gmail.com

আেবদেনর েশষ তািরখ